EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO, 

SANCIONA CON FUERZA DE:  

O R D E N A N Z A  N° 3882 

Art. 1).- OTORGASE  un subsidio no reintegrable  a la UNIVERSIDAD  TECNOLOGICA  

NACIONAL – DELEGACION  SAN FRANCISCO, en la suma de $ 1.220,40 ( 

PESOS UN MIL DOSCIENTOS VEINTE CON CUARENTA  CENTAVOS ) 

mensuales , para atender  el gasto de los sueldos  de personal docente  del 1º Año 

de la Carrera  de Ingeniería  Química  Orientación Alimentos , desde el 1º de 

abril de 1994 y hasta marzo  de 1995 inclusive . El aporte  correspondiente  a los